Cooperativo Coopcentral, Banco Santander de Negocios Colombia S.A., Banco 
Mundo Mujer S.A. y Banco Multibank S.A. 

QUINTO: Líbrense los oficios dirigidos a las entidades bancarias comunicando la 
decisión anterior. 

SEXTO: LIMÍTESE la medida cautelar en la suma de TREINTA Y DOS MILLONES 
DE PESOS M/CTE ($32.000.000).  

SEPTIMO: NOTIFÍQUESE personalmente esta providencia a la ejecutada, en 
concordancia con los artículos 108 y 29 del C.P. del T. y de la S.S., modificado 
artículo 16 Ley 712 de 2001 y en la forma ordenada en el artículo 8° del Decreto 
806 de 2020.